ПРОЕКТ
СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

 от                     г.                                                                                                                           №

г. Асино

О передаче имущества муниципального образования  «Асиновское городское поселение» в собственность муниципального образования
 «Новокусковское сельское поселение»
    В соответствии с Уставом муниципального образования «Асиновское городское поселение», Решением Совета Асиновского городского поселения от 08.04.2009  № 135 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Асиновское городское поселение» и с учетом обращения муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

     1. Передать безвозмездно в собственность муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» движимое имущество: транспортное средство, марка ТС – ГАЗ 5312, идентификационный номер – ХТН 531200L1247059, категория ТС – С, 1990 г/в, № двигателя: 5311-М 1096 М, № шасси (рама): 1247059, цвет кузова голубой, мощность двигателя – 120 л.с., тип двигателя бензиновый, разрешенная максимальная масса – 7850 кг, масса без нагрузки – 3200 кг, изготовитель ТС (страна) – Россия.
     2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70 и вступает в силу со дня его официального опубликования.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Асиновского городского поселения.

Председатель Совета Асиновского

городского поселения

           Н.В. Седюкова

Глава Асиновского городского поселения                                                        А. Г. Костенков